

削孔費単価表

φ66 粘性・砂質土		兵庫県労務単価		H20.8.27		10m当り	
名称	数量	単位	単価	金額	備考		
世話役	0.21×1	人	18,500	3,885			
特殊作業員	0.21×1	人	15,500	3,255			
普通作業員	0.21×2	人	13,400	5,628			
削孔材料	1	式	20,150	20,150			
削孔機運転費	0.21×1	日	17,600	3,696			
ダウンザホールハンマー運転費	0.21×1	日	3,030	636			
超高圧コンプレッサー運転費	0.21×1	日	52,100	10,941			
発動発電機運転費	0.21×1	日	7,328	1,539			
諸雑費	1	式	上の16%	7,957			
計				57,687			

φ66 レキ質土						10m当り	
名称	数量	単位	単価	金額	備考		
世話役	0.31×1	人	18,500	5,735			
特殊作業員	0.31×1	人	15,500	4,805			
普通作業員	0.31×2	人	13,400	8,308			
削孔材料	1	式	33,950	33,950			
削孔機運転費	0.31×1	日	17,600	5,456			
ダウンザホールハンマー運転費	0.31×1	日	3,030	939			
超高圧コンプレッサー運転費	0.31×1	日	52,100	16,151			
発動発電機運転費	0.31×1	日	7,328	2,272			
諸雑費	1	式	上の16%	12,419			
計				90,035			

φ66 玉石混り土						10m当り	
名称	数量	単位	単価	金額	備考		
世話役	0.49×1	人	18,500	9,065			
特殊作業員	0.49×1	人	15,500	7,595			
普通作業員	0.49×2	人	13,400	13,132			
削孔材料	1	式	50,710	50,710			
削孔機運転費	0.49×1	日	17,600	8,624			
ダウンザホールハンマー運転費	0.49×1	日	3,030	1,485			
超高圧コンプレッサー運転費	0.49×1	日	52,100	25,529			
発動発電機運転費	0.49×1	日	7,328	3,591			
諸雑費	1	式	上の16%	19,157			
計				138,887			

φ66 軟岩						10m当り	
名称	数量	単位	単価	金額	備考		
世話役	0.25×1	人	18,500	4,625			
特殊作業員	0.25×1	人	15,500	3,875			
普通作業員	0.25×2	人	13,400	6,700			
削孔材料	1	式	24,890	24,890			
削孔機運転費	0.25×1	日	17,600	4,400			
ダウンザホールハンマー運転費	0.25×1	日	3,030	758			
超高圧コンプレッサー運転費	0.25×1	日	52,100	13,025			
発動発電機運転費	0.25×1	日	7,328	1,832			
諸雑費	1	式	上の16%	9,617			
計				69,721			

φ66 硬岩・コンクリート						10m当り	
名称	数量	単位	単価	金額	備考		
世話役	0.33×1	人	18,500	6,105			
特殊作業員	0.33×1	人	15,500	5,115			
普通作業員	0.33×2	人	13,400	8,844			
削孔材料	1	式	33,270	33,270			
削孔機運転費	0.33×1	日	17,600	5,808			
ダウンザホールハンマー運転費	0.33×1	日	3,030	1,000			
超高圧コンプレッサー運転費	0.33×1	日	52,100	17,193			
発動発電機運転費	0.33×1	日	7,328	2,418			
諸雑費	1	式	上の16%	12,761			
計				92,514			